АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 26.08.2024  года	            № 83
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»,  утвержденный постановлением  Администрации сельского поселения Зуевка от 30.03.2020 № 38
        С целью повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги по внесению сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»,  определения сроков и последовательности действий (административных процедур) при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 12.12.2019 № 227 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»,  Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 30.03.2020 года № 38 (в редакции постановления от 27.05.2024 г. № 56) :
             1.1   Раздел  4. Регламента дополнить  пунктом 4.8. следующего  содержания:
            «4.8. Глава сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области может осуществлять контроль за сотрудниками Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, находящиеся в его подчинении.»
       2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская весточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   зуевка63.рф.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зуевка                                                                       М.А. Решетов
1.